

***** Yllätysterveiset Ylläkselle 2018 *****

**** Sävel .Humu-Pekka**Sanat. Sana-Seppo ****

1. Alkusoitto

**Pekka Vanne hiihtäjät taas Ylläkselle johti,
se, se, kyllä riemua nostatti.**

**Juna puski vauhdikkaasti Lapin maata kohti,
kaikki kai kuorossa rallatti.**

**Hiihtämään kun mennään. Sitä estää ennään
ei kyllä vallat ei voimatkaan.**

**Napapiirin poikki, juna varmaan loikki
vaikk´ei ois kiskoja ollutkaan.**

2. Välisoitto

**Talliveljet tunturissa tunnetaan jo kyllä,
Herrat kun huippuja valloittaa.**

**Vaikka ehkä keltaista ei siellä ole yllä,
niin vauhdilla rinteitä laskettaa.**

**Kyllä Aarnen talli, antaa hyvän mallin,
tyylillä suksia luistattaa.**

**Sauvojakin käyttää ja illan tullen täyttää
liiterin parketin liikuntaa.**

3. Välisoitto

**Viikko jälleen elon kirjan muistoihin kun liittyy,
tallissa kuntoa saadaan taas.**

**Kuva kaunis tunturista mieleen ehkä piirtyy,
silloin kun luntakaan ei oo maass´**

**Terveisemme sinne, missä jäinen rinne
aurion kullassa hohtaakaan.**

**∴ Reippahasti sieltä, kotiin talvitieltä
tulkaa ja yhdessä ollaan taas ∴**

Terveiset Ylläkseltä 2018

(Sävel: Rosvo-Roope; sanat: Ville)

**On suunta Akäslomploon näin kerran vuodessa,
ja tänne matka veljien käy Luojan suodessa.
Jäi Aarnen talli Turussa kai meitä kaipaamaan,
mutt´ viikon verran totta kai me täällä nautitaan.**

**Nää hienot maastot Ylläksen ne tänne houkuttaa.
Ja jylhä luonto pohjoisen se täysin koukuttaa.
On talvi täällä edelleen niin puhtaan valkoinen.
Se mielen meille tietenkin tuo ratki riemuisen.**

**On sukset meillä vanhaan malliin vielä luistaneet,
ja nuoruuttamme kultaista näin oomme muistaneet.
Viel´ virtaa riittää äijillä, jos sitä kysytään,
ja huumorilla hurtilla me kyllä pärjäillään.**

**Me hiihtolenkit kierrämme ja niistä nautimme,
ja unhoon ovat painuneet kai kaikki tautimme.
Vaan Myllyhiihto toisille jo hieman tuskaa tuo,
mutt´ Totovaaran maisemat ne täyden lohdun suo.**

**Me viikon päästä jumpataan jo Aarnen tallissa,
ja tunnelma on katossa taas Turun hallissa.
Mutt´ kaiho Lapin hangille jää mieltä kalvamaan,
Siks´ vuoden päästä suuntaamme taas tänne uudestaan.**